Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Euro kuke

Uticnica HELLA 8)B005
949-001

Sifra proizvoda: 1C-208263
Cena: 2984.74 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Hella uti¢nica 13-pinski 12V 20A crna

Broj pinova/broj aktivnih pinova: 13.0 kom | Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: 1C-208263

OE Sifre
ACI H 8JB 005 949-001 ACI
BOO3NDSSGO AMAZON (ASIN)
8JB 005 949-001 ARTNR_Z TCD
0986 352 003 BOSCH
0986 352 003 090 BOSCH
0986 352 011 BOSCH
0986 352 011 090 BOSCH
10471 BREMI
10424 FACET
10521 FACET
180214 HC-CARGO
005949001 HELLA
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8JB 001 943-007
8JB 005 949-001
51305031
121140
72400008
529127
46114240
5350642362
94746114240
32458500

H 8)B 005 949-001
0241622-0
1240953-8
NF086

1378 999

61 131378 999
LO00005967
60.010.012
0325228 6
84007466

D F06530 6
46114240

012 31938

004 545 77 26
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HELLA
HELLA
HERTH+BUSS
JAEGER
JAEGER
STILL
TEREX
TEREX
TEREX
VALMET
VAN WEZEL
AEBI

AEBI
AMAZONE
BMW

BMW
BOBCAT
BOMAG
CASE

CASE

CASE
DEMAG
DEUTZ-FAHR

EVOBUS

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

A0045457726
00-88202-2
90-28769-9
0998450
1000105125
1603.08.19
700.04-0049-001
70004-49001
7239/0005
51375087
7.235.138.000.0
351001

000 3332210
1000105125
505806735
5806735/0
10029210
1040130 30
6 002 003
3005446

74 23 167 225
01231938
1866 856

1934 332
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EVOBUS
HAKO

HAKO
HYMER
HYMER
HYMER
IKARUS
IKARUS

JCB
JUNGHEINRICH
KASSBOHRER
KOGEL
KRAMER
KRAMER
KRONE
KRONE
LIEBHERR
LIEBHERR
LIEBHERR
LINDNER

RVI

SAME
SCANIA

SCANIA
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N001793 SCANIA
38770 SCHWARZMULLER
1022-007419-00 SOLARIS
0056571 TOYOTA
11084471 VAN HOOL
30003337 VDL
40450382 VDL
11307604 VOLVO
2 052079 VOLVO
20520796 VOLVO
5449 000 3 VOLVO
P15243264B01 VOLVO
5016005949 WEIDEMANN
5350642362 YANMAR
Deklaracija
Model: UtiCnica HELLA 8)B005 949-001 1C-208263

Naziv i vrsta robe: Euro kuke
Barkod: 8JB005 949-001

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 2.984,74
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-208263-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-208263-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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